fragmentum vero eiusdem sa-  
guinis preciosus. Et sequitur.  
Admuri tui coram oculis meis  
semper. Quia sicut muri defen-  
dunt civitatem a feris et ab ini-  
micis: ita plague christi defendunt  
nos a demonibus et sempiter-  
na damnatione. Nullus ergo  
dubitetur: nullus diffidat: nemo  
desperet se non posse consequi  
diuinam misericordiam: quia  
ipse clementissimus est: peccato-  
res in suis sanctis manibus de-  
scriptos: semper et ubique deferens  
Propterea scribitur i libro de  
spiritu et aia. Nemo de dei pie-  
tate diffidat: quoniam maior est  
eius misericordia: quam nostra mi-  
seria. Et quisquis ad eum toto  
corde claimauerit exaudiet illum:  
quod misericors est. Tardius si qui-  
dem videtur sibi omni peccato-  
ri veniam dare: quam ipsi peccato-  
ri veniam accipere. Sic festinat  
absoluere reum: a tormento co-  
scientie sue: quasi plus cruciet  
eum compassio miseri quam ipsum mi-  
serem opassio sui: hec ibi. Secu-  
do probatur veritas diuine mi-  
sericordie lege diuinali. Lex eni-  
diuina est certa et verissima: a su-  
me veritatis fonte procedens. Et  
sicut sol non emittit radios te-  
naces: sed claros: ita lex dei que  
est ipsa veritas summa: quod illu-  
minans intellectum humanum:

emittit veritatem et non falsitu-  
rem: que veritas est in intellectu  
Aristo. in. vi. Metha. et. vi. Ehi  
corum. Et hec veritas est ipse  
deus. Jo. xiiij. et in decretis. di.  
viii. c. Si consuetudine. et. c. Quid  
contempta. vij. q. i. c. Omnis  
qui. xi. q. iii. c. Abiit iudas. Et de  
peniten. disti ii. Si enim inquit  
et de conse. di. v. c. Saluator. Ec-  
c. De spiritu. Ego sum via veri-  
tas et vita: ergo que reuelantur  
nobis per prophetas dei veros  
non possent esse falsa: sed ita sunt  
vera: sicut sunt in mente diuina.  
Confirmat hoc sanctus doc. fa-  
sc. q. cr. vii. ar. vi. Sed cum deus  
sua lege per prophetas se esse cle-  
mentem et misericordem rene-  
lauerit: et eandem peccatoribus  
impartiri promiserit: ergo deus  
est clemens: benignus et miseri-  
cors. Datet hec veritas in scri-  
ptura sacra: que plenissime de  
dei misericordia loquitur. Nam  
gen. xxij. c. Minor suorum cunctis  
miserationibus tuis. Ero. vi-  
simo. Faciens misericordiam  
in milibus qui diligunt me et  
custodiunt precepta mea. et. c. vi  
gesimosecundo. Exaudiem eum  
quia misericors sum. xxiij. Adi-  
serebor cui voluero. Deutero-  
nomiū. iij. De misericors do-  
minus de tuus. Mester. c. v. Faci  
es misericordiam in multa mi-

# Dñica in palmis.

lia diligentibus me: t custodiē-  
tib⁹ p̄cepia mea.c.vij. Lustodi-  
ens pactū t misericordiā diligē-  
tib⁹ se.7.c.xxiij. Et in seruis tu-  
is miscrebitur. ps.xv. Miseri-  
cordia tua ante oculos meos ē  
xxii. Audivit dñs t misertus ē  
mei.xxiij. Hiat mīa tua dñe sup  
nos.ibi. Misericordia dñi ple-  
na ē terra.l. Misere mei de⁹  
scdm magna misericordiā tuā:  
t sm multitudinē miserationū  
tuaz dcle iniqtatem meam.lxij.  
M̄elior ē misericordia tua sup  
vitas.lviii. Quoniā benigna ē  
misericordia tua.lxxij. Miseri-  
cordiā t veritatē diligit de⁹:gra-  
tiā t glaz dabit dñs.lxxxv. Mi-  
sericordia tua magna ē sup nos  
lxviii. Obi sunt misericordie  
tue atque dñc.cij. M̄isitus est  
dñs timētib⁹ se.ibi. Qui coro-  
nat te i misericordia t miserati-  
onib⁹. Et.clij. Misericors dñs  
t iust⁹ t dñs nr̄ miserit.cix. Mi-  
sericors t misator dñs. Et ps.  
cxvi. Laudate dñs oēs gentes:  
laudate eū oēs populi: quoniaz  
Affirmata est sup nos misericor-  
dia ei⁹ t veritas dñi manet in  
eternū. Isai.xiij. Miserebit.n.  
dñs Jacob.xxi. Propterea ex-  
pectat dñs ut misercat nr̄.xxiij.  
Dñs miserere mci: te.n. erpe-  
ctamus. Esto brachiū nostrū in  
mane:t salus nr̄a in tpe tribu-

lationis.luij. Misericordia sem-  
piterna misertus suz tui.lir. Cla-  
mabis t dicet: ecce adsu⁹:qr̄ mi-  
sericors su⁹ dñs de⁹tus. Joel.  
ij. Ouerimini ad dñz deū ve-  
strū:q̄ benignus t misericors ē  
Abach.iii. Cū iratus fueris mi-  
sericordie recordaberis. Zacha.  
x. Ouerā eos:qr̄ miserebor eo-  
rū. Tre.iij. Misericordie dñi qr̄  
nō sum⁹ presumpti. Mat.ir. Di-  
dēs icsus turbas misertus est.  
eis.xv. Misereor turbe. viij.  
Mōne ḡ oportuit t te misereri  
cōserui tui: sicut t ego tui miser-  
tus sum. Luc.i. Et mīa ei⁹ a p̄  
genie t̄abi. Ad faciēdā mīam,  
ibi. Per viscera misericordie  
vi. Estote ḡ misericordes t̄c. Et  
vij. Quā cū vidisset dñs miser-  
cordia mor⁹ sup eā. Ephe.ij. De-  
us autē q̄ diues ē i misericordia.  
pp nimiā charitatē suā:qua di-  
lexit nos. Titū.iii. Scdm suam  
misericordiaz saluos nos fecit.  
Jacobi.ij. Superaltat at miseri-  
cordia iudiciū.i.pe.ij. Nūc autē  
misericordiā cōsecuti. Et Jude.  
Expectātes mīam dñi nr̄ iesu  
rpi. Tertio pbaſ deū eē misi-  
cordē lege hūanali. Lcr.n.hūa-  
na q̄z apte i plerisq̄ locis deuz  
eē misericordē affirmat. Ogū es-  
set adducere: s̄z tñ aliq̄ ex pte qd  
dicat referam⁹. Lege i d̄cretis.  
di.viii.c. Losuetudo. Et di.l.pō-

## De diuina misericordia. Sermo. xlvi.

detur. et di. lxxvi. c. In singulis. Et di. xciiij. c. dyaconi sunt ubi ait Iero. Moderatio. n. dei ac pietas solū nostrū reditū querit ac nos cupit longa bonitate salvari. Si nō conuertimur: si duri colli sumus: si in peccatis vsq; ad mortē perduramus: assidue peccantiū nō miscrebitur deus. Hil. xxvi. q. ultima. c. Alligant. Et de pe. d. i. c. Taciturnitas. Et. h. Et si non. Et. h. pōt. Et de pe. di. i. c. Libenter. Vnde Ambrosius ex libro paradisi ait. Libenter ignorosco: pp te indulgeo: misericordiā malo q; sacrificiū: q; per sacrificium iustus comedat per misericordiā peccator redimitur. Vnde nō venivocare iustos sed peccatores ad pniām. In lege sacrificiū est. In euāgeliō misericordia est. Lex p; in op; sen data est: per me gratia. hec ille. Itex de pe. di. ii. Si iniquitatibus. Et Marimus iperator Justinianus. L. de nuptijs. l. im perialis post principiū sic iquit. Nā ita credimus dei beniuolētiā circa genus humānū nimia clemētia. quantū nature nostre possibile est imitari: qui quotidianis hominum peccatis semper ignoscere dignatur: et penitentiam suscipere nostram: et ad meliorē statu; reducere. Quod si circa nostros subiectos impērem. Iterū sancti thcologi p;

rio illud facere differamus nul la venia digni esse videmur. hec ille. Et idem in autentico. vt nō lururiētur contra naturam. col. vi. ait. Omnis hominibus q; recte sapiunt: manifestum esse putamus q; omne nobis est studium et oratio: vt crediti nobis a domino deo: bene vivat et ei inueniant placationem: quoniam et dei misericordia non vult perdicionem: sed conuersionem et salutē: et delinquentes: qui corrigitur: suscipit deus: proper q; nos omnes iuitamur dei timore: in sensibus accipere et inuocare cius placationem: q; omnes qui deum diligunt: et ei misericordiā sustinent: hoc faciunt hec ille. **Quis** igitur dubitare potest deum esse misericordē? **Quis** de diuina venia ammodo formidabit? **Eia** ergo peccatores: emollite corda v̄ra. Lurrite ad misericordie fontē: ad patrē indulgentissimum: ad benignissimum spūm sanctum: ad piissimum christum qui expansis brachijs: et capite inclinato: vos dulciter expectat: vt suavisimum misericordie osculum: vobis porrigit et erbibeat.

**Ecundo principaliter**  
misericordie dei contemplabimur quantitate.

tem. Iterū sancti thcologi p;

## Officia in palmis.

**M**aiori declaratione: tam dulcis omnium scientiarum: et nullas  
 sine misericordie: querunt de penā sensus sustinent: ut decla-  
 quantitate huius divine miseri- rat. s. Doct. iiiij. di. xxi. q. i. arti. iiij.  
 cordic. Ut rū. s. finita sit: an infi- Tanta est ut penetret purgato-  
 nita. Huic queſito in postilla su- riū. Nam suffragia viuorū ex  
 per ps. s. Respondit. s. Doc. di- dei misericordia applicatur de-  
 cens q̄ dei misericordia tāta ē: functis ibi existentibus: ut iquit  
 ut sit incōprehensibilis implēs s. Doc. in. iiiij. sen. di. xli. q. ij. arti.  
 oia: in omnibus crīstens: subli- iiij. Et si supersunt vni. dantur  
 mis: cetera. virtuosa: et vniuersa alteri idigenti: et inde ex dei pie-  
 lis. Et s. Leo papa de pe. di. i. c. tate liberātur atq; in celum de-  
 Multiplet. Misericordie ingt ducunt. Tanta est ut nulla crea-  
 dei nec mēsuras possimus im- tura sine dei misericordia repre-  
 ponere: nec ipa diffinire: apud riatur. Inquit. n. s. Doc. in pma  
 quē nullas patif moras venie parte. q. xxi. ar. iiiij. q̄ in omnib⁹  
 Querſio. tāta est summi dei mi- creaturis: etiam minimis et vi-  
 sericordia. ut plenū sit celū. Cā- libus dei misericordia relucet.  
 Et s. psalmista ps. cvij. di. Ma- Et vt paucis utar. Tāta est deſ  
 gna est misericordia tua sup ce- misericordia: ut sit eterna. Ca-  
 los. Et s. Doc. in. xiiij. di. xlvi. di- nit s. David ps. lxxxvij. di. Mi-  
 cit: q̄ beati premiātur ex dei mi- sericordias dñi in eternum can-  
 sericordia ultra condignū. Tan- tabo. Et. cccvi. ps. Confitemini  
 ta est ut repleteat totū orītem: oc dño quoniam bonus: quoniam  
 cidentem: septētrionem et meri in eternū misericordia eius. S; diē. Confirmat itex David ps.  
 Misericordia dñi plena ē quid amplius dicam? Dei mi-  
 terra. Tanta est ut pertingat us sericordia tāta est: ut ad omnia  
 q; ad infernū. Ait nāq; sanctus peccata diluenda: semper para-  
 Doc. iiiij. sen. di. xlvi. q. iiiij. arti. i. tissima et intentissima sit. Lōfir  
 Deus semper miscretur: punie- mat hoc Āhriſo. et i decretis. de  
 do in inferno citra condignum. pe. di. iiij. c. talis. Talis mibi cre-  
 Mas si deus puniret dānatos de: talis est erga homines pie-  
 Em eoru; demerita: illos ad ni- tas dei: nunquam spenit pens-  
 bilum redigeret. Tanta est ut li- tentiam si ei sincere et simplici-  
 bus puerorum rotus sit plenus ter offeratur ctia; si ad summū  
 Mas ibi habent plenitudinem quis perueniat malorum: et in-  
 de tamen recerti velit qd virtut

## De diuina misericordia Sermo. xlvi.

ets via; suscipit:libenter ample  
ctitur:facit omnia quatenus ad  
priorem reuocet statum:quod ē  
ad hoc prestantius et eminenti:  
et si non poterit quis explere in  
presenti satisfaciendi ordinem:  
quantulacūz tamen et quilibet  
breui tempore gestā:nō respuit  
penitentia;. Suscipit etiā ipsa;  
non patitur:quāuis erigue con  
uersioñis perdere mercedē. hec  
ille. Hanc imensam et infinita;  
misericordia; indulgentissimus  
deus volens mūdo ostendere:  
humanitate assumpta:in altam  
crucem ascendit in qua thesau  
rum sue cordialissime et infinite  
misericordie:preciosum souz v3  
sanguinem ex capite.manibus.  
pedibus.lasere.atq3 ex toto cor  
pore:pro redemptione peccato  
rum largissime effudit. Legitur  
de magno Alerandro:q; volēs  
ditare suos milites feci fieri quā  
dam domum plures habentez  
portas:in qua matinum collo  
cauit thesaurum:liberam dans  
potestatem ut quilibet militum  
posset auferre de thesauro quā  
tum vellat. Quod cum factum  
fuisse super modum ditati re  
manserunt. Sic magnus imo  
marinus imperator mūdi eter  
ni patris filius. De quo ait apo  
stolus colo.ii.i quo sunt omnes  
thesauri sapientie et sciēcie:edifi

cato palatio sui corporis: pleno  
thesauro misericordie et clemen  
tie apertis quinq; portis suarū  
plagarum inuitat peccatores:in  
nitat pauperes:inuitat indigen  
tes:inuitat omnes cuiuscunq;  
gradus dicens illud Christo. Ec  
ce premium sanguinis mei quez  
dedi pro redēptione animaz  
vestraruz. Ecce porre aperte: ec  
ce domus perforata:cccc ostia  
patentia:ecce thesauri incompa  
rables. Ad hos pperate:ad hos  
currite: ut inquit Fulgentius.  
Et sinus vestros implete. On  
de Augustinus i libro de virgi  
nitate. Inspice vulnera penden  
tia:sanguinem morientis: preci  
um redimenti:cicatriccs resur  
gentis. Caput habet inclinatu;  
ad osculandum:cor apertum ad  
diligendum:brachia extensa ad  
amplrandum. Hec quāta sint  
considerate: et in statera cordis  
vestri appendite: ut totus vobis  
christus figatur in corde: qui to  
tus pro vobis fuit in cruce. hec ille. Ecce igitur ille ma  
gnus et ditissimus deus. De q  
Apostolus ephe.ii. De autem  
qui diues est in misericordia:  
propter nimiam charitatem su  
am qua dilerit nos: et cum esse  
mus mortui peccatis conuicti  
cauit nos i xpō:cui⁹ grā estis sal  
vari. Et sic p; scđa ps pncipal.

## Domica in palmis.

Etio principaliter di-  
 vine misericordie con-  
 templari debemus exē  
 plaritatem. Plurima sunt et in  
 numera exempla dei pietatem:  
 clementiam: et benignitatē atqz  
 misericordiam probantia: sed ce-  
 teris omissis: unum tantum ad  
 duco: beatissime videlicet marie  
 Magdalene i qua summa dei  
 pietas et misericordia relucet.  
 Scdm. n. Augustinum et Bre-  
 gorium. Magdalena fuit illa  
 peccatrix: de qua habetur. Luce  
 vii. Hec ab adolescentia: fine  
 freno: corporalib⁹ delicijs dedi-  
 ta virginitatē p̄didit carnalita  
 i corpus suum exponens. Et  
 cum rotiens deum offendit et  
 infernales penas meruerit: ta-  
 men longo tempore a benignis  
 simo deo fuit expectata. Hec lu-  
 mine divino inspirata: ad xp̄i p̄-  
 dicationem vocata: corde cōpū-  
 cta: pompis illico abiectis et oī-  
 bua voluptatibus: amatorijsqz  
 postpositis: ad dominum symo-  
 nis leprosi vbi audiuit christuz  
 discubere properauit. Et nō au-  
 des ut peccattrit: iter iustos ap-  
 parere: retro sec⁹ pedes domini  
 māfit: vbi pedes ei⁹ lachrymis  
 lauit: capillis tergit et p̄cioso vn-  
 guento vntit. Hec igit̄ ē maria  
 Magdalena: cui dominus taz  
 maria beneficia stulit et tāta si  
 gna dilectionis ostendit. Nam  
 ipaz benignissime et dulcissime  
 ad penitentiā acceptavit. Non  
 caz expulit: non iniurijs affecit.  
 Non ei peccata tam horrenda  
 impropereauit: sed vniuersa quo  
 ad culpas et penas: sibi liberaliter  
 remisit di. Remittunt tibi pec-  
 cata tua. Ab ea septē demonia  
 expulit: i suo amore totaliter ac  
 cedit: familiarissimaz sibi eā cō-  
 stituit: hospitaz suaζ fecit: procul-  
 ratiiez suam: eaζ in itinere ha-  
 bere voluit: eaζ semper dulciter  
 excusauit. Nam excusauit eam  
 apud phariseuz qui dicebat eaζ  
 prodigaz: lachrymātem videns:  
 lachrymas cōtinere nō potuit:  
 cuius dilectione quatriduanuz  
 fratrem resuscitauit. Lui⁹ amo-  
 re: Marthā soror em suam a flu-  
 xu sanguinis: quenā duodecim  
 annis p̄fessa fuerat liberauit.  
 Lui⁹ meritis: Marcellā sororis  
 sue famulā: vt illud tam beatuz  
 et dulce verbū: beat⁹ venter qui  
 te portauit et vbera q̄ suristi ex-  
 clamās dicēt: dignā fecit. Hec  
 est illa que in tēpore gracie solē  
 nem penitentiam prima fecit: q̄  
 optimā partez elegit: que ad pe-  
 des sedēs domini Xba audiuit:  
 que domini caput vñrit: q̄ iur-  
 ta crucē in passione fuit: que vñ-  
 gueta parā corpus cius vngē  
 voluit: que a monumēto: disci-